

2020 - hjemme og ute

Ari Behns bortgang preget starten på det nye året, og talen til Maud Angelica vakte International oppsikt. Her hjemme mistet vi Bente Talmo, en kjær venn og nabo som døde brått og uventet.

Alltid uro i Midt-Østen hvor bl.a. Iran skjøt ned et sivilt Ukrainsk passasjerfly, men plutselig skulle alt handle om covid 19. Selv Brexit og FRP's utmarsj fra regjeringen kom nå i skyggen. Norge stengte nesten helt ned, og selv skoler og barnehager stod tomme. Eurovision songcontest måtte avlyse, og Black Lives Matters ble det store samtale-emne verden rundt. Erna fikk fred og ro til å selge ut Dovre-, Nordlands-, Røros- og Trønderbanen til svenskene. Samtidig sparte hun også inn en god del kroner med å halvere post-ombæring i Norge.

En ufattelig eksplosjon i Beirut kjempet lenge om overskriftene samtidig som Trond Giske ble fintet ut av norsk politikk og Nicolai Tangen ble ny sjef for oljefondet. Donald Trump har dessverre underholdt oss i år også.

Nærmeste familie

Herman kom til verden 11. februar. Susanne og Arne er stolte foreldre, og besteforeldre, kusiner og tanter er minst like stolte. Renate og Magne har det bra og Mathilde + Mina spiller i korpset, fløyte/trompet. Christine og Simon driver hvert sitt firma og klarer seg bra i disse koronatider. - På speider-landsleiren i Bodø i 1964 sang jeg «Lykkeliten» for flere tusen speidere. Med tanke på barnebarn, og nå Herman, så synes jeg at dette 4. veraset, (av 5), låter enda vakrere i dag.

*«Til livets ære skjer et under
i alle land hver dag som går,
ja i ethvert av de sekunder,
som men'skehetens klokke slår!
Men ingen vet og ingen kjenner
den vei ditt lille barn skal gå,
og ingen vet hva skjebnen sender
av lyse dager og av grå!»
(Frimann Clasen)*

The Beems

Aldri har vi hatt færre spillejobber enn i år, de kan fint telles på en hånd... Jeg synes oppriktig synd på de som er profesjonelle og som prøver å leve av musikk, dans, drama, lys og lyd. Men, - sammen med Sigurd og Lise har vi spilt inn sanger, både til Follosangen og til MGP.

Fløysbonnmusikalen

Dessverre ble årets musikal «Rock the Boat», et av mange koronaoffer. Rockebåten kom aldri på sjøen, og det å måtte avlyse 14 dager før vi skulle i Kolben var tungt å svelge, både for elever og lærere. Vi prøver å glemme 2020, og er i full gang med en ny musikal: «A kind of Magic - Musicals». Nå skal vi fortelle om de største rocke-musikalene, og spille de største hit-låtene fra disse. Bl.a. Chess, Hair, Jesus Christ Superstar, Rocky Horror Show, Mamma Mia ++. Jeg håper inderlig at vi kommer på scenen i år. Man kan ikke ensidig stenge ned kultur, trening og uteliv for 3. gang. Det blir ikke felles dugnad når kun deltids-ansatte og enkeltmannsforetak skal bære mesteparten av byrden... Hva med å endre covid 19 forskriften, slik de gjorde for å få til import(smitte) av tusenvis av fremmedarbeidere med karantene-fritak...?

Sponvika

Vi trives meget godt i Sponvika og bruker hytta nærmest hele året. Da skole-Norge ble korona-nedstengt ved påsketider, og elever og lærere havnet på Teams, var hytta et vel så egnet sted for digital-undervisning som hjemme. (Man har jo piano, synth, gitar, forsterker o.l. på hytta også.) Med en særdeles varm og fin vår, så passet jo det ganske så bra. Ellers har vi gjort mye vedlikehold ute med kutting av hekk og trær. Fruen har blitt meget god på å kverne greiner i en hendig Cocraft maskin kjøpt på Claser'n... Hun er forresten sjef på vedkløyver'n også.

Plankekjøring... Paul måtte jo ha påfyll av plank på terrassen, så det ble noen turer til bygg-sjappa i Halden i år også + mange andre fine båt-turer i Hvaler-skjærgården. Litt redusert trafikk på Sponvika-pub'n, men de har fått til mindre konserter der i år også. Ellers så har vi gått mange fine turer i Halden, Sponvika, Kjeøya og Røsnes-åsen.

Gydas vei

Nå blir vi snart nok en pensjonist her i Gydas vei... Ved skoleårets slutt er det over for meg som fast ansatt lektor ved Fløysbonn skole. Hva fremtiden vil bringe vet jeg lite om... D.v.s. Jeg har kommet i kontakt med en svensk låtskriver og produsent ved navn Lars Carlsson. Det startet helt tilfeldig med en låt/tekst han skulle sende inn til svensk MGP, og på forespørsel fikk jeg med meg gitarkamerat Sigurd og gullstrupen Lise. Vi lagde melodi og arrangement til teksten. Han likte det vi gjorde, og nå har han sendt meg flere tekster som han vil at jeg skal skrive melodi og arrangement til. Vi har forresten hatt gleden av å feire 3 jubilarer: Sidsel Krokfoss, Eva Nilsen og Jorunn Olsen. Gratulerer med 70 år!

Det skjer egentlig ikke så mye nytt, men man blir jo flink til å gå på tur. Jeg har skjont at dette er en viktig pensjonist-aktivitet. Vi var riktignok en tur på Wallmans mellom nedstengninger, men alle andre konserter og teater vi skulle ha vært på har blitt avlyst. Nå senest Odd Renee Andersen i desember som vi lenge har sett fram til. Nå går vi for nyttårskonserter i januar med Oppegård Janitsjar...? Jeg håper virkelig at vi snart kan komme i gang igjen med konserter i Kolben... I hvert fall til 22. mars, - da er det nemlig klart for Fløysbonnmusikalen 2021...



